CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E 
FORMA DE REPASSE 

3.1 A MUTUANTE entregará à 
MUTUÁRIA a quantia supra de R$ 
3.150.000,00 (três milhões e cento e cin-
qüenta mil reais), a ser repassada medi-
ante cheques nominais, da seguinte for-
ma: 

12  Parcela referente a Maio/99 R$ 
350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil re-
ais) 

22  Parcela referente a Junho/99 - R$ 
350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil re-
ais) 

32  Parcela referente a Julho/99 - R$ 
350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil re-
ais) 

42  Parcela referente a Agosto/99 - R$ 
350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil re-
ais) 

52  Parcela referente a Setembro/99 -
R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil 
reais) 

6a  Parcela referente a Outubro/99 -
R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil 
reais) 

7a Parcela referente a Novembro/99 
- R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta 
mil reais) 

82  Parcela referente a Dezembro/99 
- R$ 700.000,00 (setecentos mil reais) 

4. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PA-
GAMENTO E PRAZO 

4.1. A MUTUÁRIA se compromete a 
restituir à MUTUANTE até o dia 31 de ja-
neiro de 2000, a quantia emprestada, 
acrescida de correção monetária.